А
ИНН 7719812861
Юридический

    Исх. № 359  от  01.04.2015 года

об  изменении наименования

 На основании внесения
наименования и юридического

государственный реестр
законом от 08.08.2001
юридических лиц» сообщаем

Новое полное фирменное

Акционерное общество

Новое сокращенное фирменное

АО ТК «Электромонтаж

Новый юридический адрес

Новый КПП - 772001001

Изменения наименования
изменения ранее
обязанностей, вытекающих

Просим Вас во

АО ТК «Электромонтаж

Генеральный  директор
АО ТК «Электромонтаж

   АААООО   ТТТККК   «ЭЭЭлллеееккктттрррооомммооонннтттааа
ИНН 7719812861  КПП 772001001   ОГРН № 1127746423804
Юридический адрес: 105118, г. Москва, ул. 5-я Соколиной

ода.

Уведомление
изменении наименования и смене юридического

ЗАО ТК «Электромонтаж»

основании внесения изменений в Устав общества
и юридического адреса, внесением

государственный реестр юридических лиц в соответствии
.08.2001г. №129-ФЗ «О государственной

сообщаем :

фирменное наименование общества –

общество Торговая Компания «Электромонтаж

фирменное наименование общества –

лектромонтаж»

юридический адрес – РФ, 105118, г. Москва, 5-я ул. Соколиной

772001001

Изменения наименования общества и юридического
ранее заключенных обществом договоров

вытекающих из данных договоров.

Вас во всех документах указывать новые
Электромонтаж».

директор
Электромонтаж»                      _________________

ааажжж»
 1127746423804  ОКПО 09840210
Соколиной Горы, д. 4

юридического адреса

общества в связи со сменой
внесением записи в Единый
соответствии с Федеральным
государственной регистрации

лектромонтаж»

ул Соколиной горы, д. 4

юридического адреса не влечет
договоров, его прав и

новые данные компании

_________________            Жук И.Б.